цриложЕниЕ J\ъ1

к Порядку уведомления работодателя о
возникновении конфликтаинтересови

его урегулировании в ГБУЗ ЧОПАБ

Главному врачу ГБУЗ ЧОПАБ

(ФИО работодателя)

(должность, ФИО работника)

Уведомление
представителю работодателя о возникновении конфликта интересов

В соответствии со статьей 11 Федера_llьного закона Российской Федерации от 25.12.2008 г, J',Ib

21З-ФЗ (О противодействии коррупции>> я)

(ФИО) настоящим уведомляю о возникновении конфликта интересов, а именно: ***

(перечислить в чем выражается конфликт
иIлтересов)

(указать характер обращения, перечислить факты и обстоятельства скJlонения работника rrреждения к совершению
коррупциоI{ных правонарушений, указать иные сведения, которые работник считает необходимым сообщить)

Щата Подпись

Контактный телефон

Уведомление зарегистрировано в журнаJIе регистрации

г. за Jф

(подпись ФИО, ответственного лица, принявшего уведомление)

(например) близкие родственники (родители, супруги, дети, дедушки, бабушки, внуки, братья, сестры, а также бра'гья,

сестры, родители, дети супругов и супруги детей, rlолнороднь]е и неполнородные (имеющие общих отца или мать) братья

и сестры) работают в одном структурном подразделении учреждениrI, trри этом у HlD( существует tIодчиненность

(непосредствецная или косвенная).

(_))

К ;i(

'(

	Уведомление работодателя о возникновении конфликта интересов